
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 033-2016
Data da Sessão: 16/09/2016
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, EXPEDIENTE E ESPORTIVO PARA
SUPRIR AS NECESSIDADE DA PREFEITURA E TODAS AS SECRETARIAS, EXCETO A
SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 07.254.499/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANICETO BRITO & BRITO LTDA
CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CELSO BRITO DO NASCIMENTO
TABIRA
CNPJ / CPF: 20.928.674/0001-68 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DOUGLAS LUCAS WHYLACE E
SILVA
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ET MARQUES DA FONSECA
INFORMATICA-ME
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABIO LUCAS WHYLACE E
SILVA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 07.254.499/0001-02

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANICETO BRITO & BRITO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 063-2016

VALOR: R$ 189.736,50

VIGÊNCIA: 17/10/2016 a 31/12/2016

2. CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87



RAZÃO SOCIAL / NOME: CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA

CONTRATO NÚMERO: 064-2016

VALOR: R$ 57.831,20

VIGÊNCIA: 17/10/2016 a 31/12/2016

3. CNPJ / CPF: 20.928.674/0001-68

RAZÃO SOCIAL / NOME: DOUGLAS LUCAS WHYLACE E SILVA

CONTRATO NÚMERO: 065-2016

VALOR: R$ 20.000,00

VIGÊNCIA: 17/10/2016 a 31/12/2016

4. CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98

RAZÃO SOCIAL / NOME: FABIO LUCAS WHYLACE E SILVA

CONTRATO NÚMERO: 066-2016

VALOR: R$ 39.185,50

VIGÊNCIA: 17/10/2016 a 31/12/2016


